
ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.63.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Mieszkaniowej na czas trwania IX 
Kadencji Rady Miejskiej w Swarzędzu, tj. na lata 2024-2029 

Na podstawie art. 26 ust. 1, ust. 3 i art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 uchwały nr 
XVI/163/2025 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie: zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Swarzędz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025r., poz. 3049), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
1. Powołuję Komisję Mieszkaniową na czas trwania IX Kadencji Rady Miejskiej w Swarzędzu 

tj. na lata 2024-2029. 
2. W skład Komisji Mieszkaniowej wchodzą: 

1) Ewa Buczyńska - Przewodnicząca, 
2) Emilia Szatkowska - Zastępca Przewodniczącej, 
3) Marta Solarska - członek, 
4) Piotr Kijek - członek, 
5) Mariusz Szrajbrowski - członek, 
6) Barbara Staszak - członek. 

§ 2.  
1. Prace Komisji Mieszkaniowej odbywają się na spotkaniach zwoływanych przez 

Przewodniczącą w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż 1 raz na kwartał. 
2. Komisja podejmuje decyzje w drodze głosowania zwykłą większością głosów w obecności 

co najmniej połowy członków, w tym Przewodniczącej lub Zastępcy Przewodniczącej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Drugiemu Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 
Swarzędz. 

§ 4.  

Traci moc zarządzenie nr WOM.0050.1.91.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz z dnia 
29 maja 2024 r. w sprawie: powołania składu osobowego Komisji Mieszkaniowej na czas 
trwania IX Kadencji tj. na lata 2024-2029. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A5CB3D-B778-464F-9C00-7ED235B82C19. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.63.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


